TERRITÓRIO DE IRECÊ–CDS DE IRECÊ/BA, PARA A EXECUÇÃO DO CONVÊNIO 229/2024- CAR 
AJU.  

Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.  

Contratada: PERLA EMANOELA VIANA OLIVEIRA DE SOUZA, CPF: 015.773.435-81  

Valor Mensal: R$ 4.500,00(quatro mil e quinhentos reais).  

Vigência: 15/07/2025 a 08/06/2026. 

EXTRATO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
CARÁTER TEMPORÁRIO 1.1607/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS DE NÍVEL SUPERIOR (ENGENHEIRO

[...]

AGRONÔMO) PARA O CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO 
TERRITÓRIO DE IRECÊ–CDS DE IRECÊ/BA, PARA A EXECUÇÃO DO CONVÊNIO 202/2024- CAR 
AJU.  

Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.  

Contratado: MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA, CPF: 049.111.635-77.  

Valor Mensal: R$5.484,00 (cinco mil quatrocentos e oitenta e quatro reais).  

Vigência: 16/07/2025 a 30/05/2026. 

2025-07-15T12:00:42-0300